
GL 0310134  

São Paulo, 18 de setembro de 2023 

Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense  

Pregão Presencial n° 0045/2023 
Processo n° 0127/2023 
Data da Abertura: 18/09/2023 às 09h3Omin 

Objeto: Registro de Pregos para Aquisições de Materiais Hospitalares no Periodo de 12 Meses. 

Razão Social: Comercial 3 Albe Ltda 
Endereço: Av.  Jacobus  Baldi, 745, Complementos 707; 711 
Bairro: Jd. Iracema 	 Cidade / Estado: São Paulo / SP 
CEP: 05847-000 
Telefone: (11) 5519.4022 Fax: (11) 5511.5120 
CNP: 74.400.052/0001-91 Inscrição Estadual: 113.989.470.110  
E-mail:  comercial@3albe.com.br  

PROPOSTA DE PREÇOS 

Item Quant. Unid. Codigo Descrição Marca Valor  unit.  Valor total 

51 300 Unid. 0311051 
CATETER DUPLO TIPO  LUMEN  PARA ACESSO VENOSO CENTRAL 07 
FR X 20 CM  Arrow  R$ 	89,00 R$ 26.700,00 

Valor Unitario R$ 89,00 (Oitenta e nove reais). 

Valor Total R$ 26.700,00 (Vinte e seis mil e setecentos reais). 

SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 5OUI COM DISPOSITIVO 
DE SEGURANÇA, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, INDELÉVEL, 

PRECISA 	E 	VISÍVEL 	DE 	1 	EM 	1 	UNIDADE, 	AGULHA 	FIXA 

(INTEGRADA) DE 8 MM DE COMPRIMENTO POR 0,30 MM DE 

DIÂMETRO (30G 5/16) EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, 

NIVELADA, 	POLIDA 	CILÍNDRICA, 	RETA, 	OCA, 	COM 	BISEL 

TRIFACETADO, AFIADA, COM CANHÃO TRANSLÚCIDO, PROVIDA 

DE PROTETOR QUE PERMITA PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CANHÃO. 

0 	PRODUTO 	DEVERA ATENDER A 	NBR 	ISO 	8537:2012 	E 

APRESENTAR 0 SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO, CONFORME 

PORTARIA N.° 503, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2011. A EMBALAGEM 
180 12.000 Unid. 0310987 

DO PRODUTO DEVERÁ SEGUIR AS NORMAS DE SEGURANÇA COM 
Sol-care  R$ 	4,20 R$ 50.400,00 

REGISTRO NA ANVISA. A EMPRESA VENCEDORA DO 

ITEM 	DEVERÁ 	REALIZAR 	UM 	PROGRAMA 	DE 	EDUCAÇÃO 

CONTINUADA COM OS PROFISSIONAIS DA SAÚDE SOBRE 0 

PREPARO E AUTOAPLICAÇÃO DE INSULINA, DE ACORDO COM AS 

DIRETRIZES 	DA 	ENTIDADE 	NACIONAL 	DE 	EDUCAÇÃO 	EM 

DIABETES. 	COMPROVAÇÃO 	QUE 	A 	EMPRESA 	POSSUI 

INVESTIMENTO EM EDUCAÇÃO EM DIABETES AOS USUÁRIOS, 

CONFORME 	LEI 	11347. 	VALIDADE 	MÍNIMA 	2 	ANOS 	APÓS 

ENTREGA 

, 

Valor Unitario R$ 4,20 (Quatro reais e vinte centavos). 

Valor Total R$ 50.400,00 (Cinquenta mil e quatrocentos reais). 

Valor total da Proposta: R$ 90.060,00 (Noventa mil e sessenta reais). 

NOTAS IMPORTANTES: 

Declaramos que nos sujeitamos as normas do presente edital, as Leis Federais de no 8.666/93, 10.520/02 e a Lei Estadual de no 6.544 e suas posteriores 
alterações, bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação. 

Declaramos que: 

Aceitamos todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos; 

Que o prego apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitag- 	exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciarios, 

fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura conc idos; 

Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no prego e prazos constantes e sua propo ta; 

Ref.:  

e't  

Tel 11) 5519-4022 - Fax (11) 5511-5120 
sac@3albe.com.br  

CNPJ 74.400.052/0001-91 • Inscrição Estadual 113.989.470.110 	 oeiv.  Jacobus Bald  7-7S45-   Jardim Iracema - São Paulo - SP. CEP 05847-000  

DETERGENTE ENZIMATICO 5 LITROS 
Proaction AS 110 4E R$ 540,00 R$ 12.960,00 77 24 

Valor Unitario R$ 540,00 (Quinhentos e quarenta reais). 

Valor Total R$ 12.960,00 (Doze mil, novecentos e sessenta reais). 



, 
14.4 

Eduardo Alves de Amorim 

Procurador 

RG No 41.929.300-0 

CPF No 342.177.918-01 

Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias. 

Sob penas da lei, que rià-o possui em seu quadro societario servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por 

serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO. 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de entrega: Conf. Edital 

Prazo para pagamento: 30 (trinta) dias. 
Dados bancários: Banco do Brasil - Ag. 1173-8 - C/C 200200-0 

Dados do responsável pela assinatura do eventual Contrato/ata: TATIANE APARECIDA COSTA, Nascimento: 26/03/1981, representante comercial, 

brasileira, divorciada, portadora da cédula de identidade RG n.o 27.899.854-9, CPF n.o 219.870.378-55, residente à Avenida  Guido  Golfeto, 735, Torre 2 -  Apt.  

61, Condomínio Vital e Campos Eliseos, Ribeir5o Preto - SP, CEP: 14085-058 /  E-mail  Pessoal: tatiane@3albe.com.br;  E-mail  Institucional: 

comercial@3albe.com.br/ Telefone: (11) 5519-4022 

Atenciosamente 

çA-J 

‘41 

Tel  (11) 5519-4022 - Fax (11) 5511-5120 
sac@3albe.com.br  

CNPJ 74.400.052/0001-91 • Inscrição Estadual 113.989.470.110 
	

Av.  Jacobus  Baldi, 707-711-745- Jardim Iracema - São Paulo - SP - CEP 05847-000 


	Page 1
	Page 2

